
430002, ('.Саранск, ул.Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03, 
e-mail: gsmi^e-mordovia.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Решение

г. Саранск 2 февраля 2023 года №34

О председателе Общественной молодежной палаты (Молодежного 
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия

Заслушав информацию Председателя Г осударственного Собрания 
Республики Мордовия В.В. Чибиркина и председательствующего на заседании 
Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при 
Государственном Собрании Республики Мордовия С.В. Терёшкина о кандидатуре 
на должность председателя Общественной молодежной палаты (Молодежного 
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия седьмого 
созыва,

Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при 
Г осу дарственном Собрании Республики Мордовия

решила:

Избрать председателем Общественной молодежной палаты (Молодежного 
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия седьмого 
созыва Богдашкину Викторию Дмитриевну -  члена Общественной молодежной 
палаты (Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики 
Мордовия от Мордовского регионального отделения Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Председательствующий на заседании 
Молодежного парламента 

при Государственном Собрании 
Республики Мордовия С.В. ТЕРЕШКИН


